
Lenka T. (hvězdička03) ID 325869 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.7.2024, 16:38

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den děkuji za váš zájem,zboží které prodávám je většinou za ceny za které jsem je nakoupila,máme sdružení maminek
děláme větší obj.co naše děti neunosí nebo jim není,nabízíme dál za stejnou cenu,jakou nabízí domovská firma-není to
komerční prodej, věci jsou buď nové,nebo nošeny našimi dětmi,u všeho máte popis,míry,snažím se podrobně popsat délka
platby za zboží se dá domluvit,slevy neposkytuji,ceny jsou dané,poštovné je dané u každé věci,pokud nakoupíte více věcí je
poštovné jednotné vzhledem k tomu,že pošta výrazně zdražila tak je částka 90Kč,na hloupé otázky neodpovídám,ráda
spolupracuji jen s vážnými zájemci,děkuji

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

